別紙2
様式第１号（第７条関係）
一般廃棄物処理手数料減免申請書
年　　月　　日
鳥羽志勢広域連合長　　　　　様
申請者　　住所又は所在
氏名又は名称　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
鳥羽志勢広域連合ごみ処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第７条第１項の規定により処理手数料の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１．地区（市）
２．一般廃棄物の種類
３．搬入期間　　　　　　　　　年　　月　　日　　から　　　　年　　月　　日まで
４．申請の理由
別紙3
様式第2号(第10条関係)
	一般廃棄物処理手数料減額・免除申請書
　　年　　月　　日
　　（宛先）志摩市長
住所
氏名
　　志摩市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第10条の規定により、一般廃棄物処理手数料の減額・免除を下記のとおり申請します。
記

	廃棄物の種類
	数量
	理由

別紙4
【やまだエコセンターの搬入基準】

　【搬入できるもの】

・木製の柱、梁、建具（長さ約１m×太さ約10cm以内）

　・畳

　・じゅうたん

　・布団

　・カーテンなどの布類

　・机、椅子などの家具類

　・ソファ（スプリングの入っていないもの）

　・マットレス（スプリングの入っていないもの）

　・小型家電製品（掃除機、扇風機、電子レンジなど）

　・サッシなどの金属類

　　など

　※搬入できる粗大ごみの大きさの目安は幅1.2m、高さ2.0m、長さ1.0mです。

【搬入できないもの（処理不適物）】

　・産業廃棄物に該当するもの

・ガラス、陶磁器類

　・家電４品目（エアコン、テレビ、冷蔵庫・冷凍庫、洗濯機・乾燥機）

　・消火器

　・土、汚泥、またはこれらが大量に付着しているもの

　・ガスボンベ

　・コンクリート

　・廃油

　・浴槽

　・鉄筋、鉄骨

　・ピアノ、オルガン

　　など

　※詳しくは搬入する前にお問い合わせください。